Муниципальное образование
 «Октябрьский муниципальный  район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.06.2018                                                                                                        № 109

с. Амурзет
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района

В соответствии с  Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление главы администрации муниципального района от 11.04.2011 № 96 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, утвержденный постановлением главы администрации муниципального района от 13.02.2009 № 32 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»;
- постановление администрации муниципального района от 16.06.2011 № 142 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 03.03.2011 № 57 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение» и регламент, утвержденный данным постановлением».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела образования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Октябрьские зори» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                       А.А. Егоров

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]